[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Américo de Oliveira, S/N – Centro

Fone: 84 3277 2730
PORTARIA Nº 286/2017

	NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR                                       O FÓRUM      MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, PARA       MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Nísia Floresta/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os membros para compor o Fórum Municipal de Educação para o Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação- PME.

FÓRUM MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
I – Maria José LimaTrindade de Carvalho – CPF: 188.415.464-68 - Representante da Secretaria Municipal de Educação;
II – Aldaci Maria da Silva – CPF: 513.204.954-00 - Representante do Conselho Municipal de Educação;
III – Luiz Henrique Ferreira – CPF: 072.228.354-74- Representante da Câmara de Vereadores: Comissão de Educação:

IV – Melquesedec Costa Bezerra – CPF: 012.011.654-58 - Representante das Escolas Municipais:

V – Josivaldo do Nascimento – CPF: 031.215.834-33 - Representante do Sindicado dos Trabalhadores em Educação:
VI – Alexandre Reinaldo da Silva - CPF: 033.867.004-11- Representante do Ensino Superior;

VII – Maria José Vasconcelos – CPF:838.870.164-91- Representante da Sociedade Civil

VIII – Terezinha Rosa de Paiva –CPF:022.872.984-01 - Representante dos Pais

IX – Marlene Carvalho de Souza – CPF: 475.050.444-00 Representante das Escolas Estaduais

X – Karla Waléria Carvalho de Oliveira Freire - CPF:031049094-40 - Representante da Secretaria de Planejamento e Finanças.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                      Nísia Floresta/RN, em 01de julho de 2017.

_________________________

Daniel Gurgel Marinho Fernandes

Prefeito Municipal